
Pag. 1 di 1 
 

 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LAUDENSE NORD 

Via Cavalleggeri, 1 26900 LODI 

 

 

DELIBERA N. 10_2022 DEL 28/06/2022: 

AFFIDAMENTO INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE PERIODO 1/7/2022-30/6/2023 

 

 

L’anno duemilaventidue, addì ventotto del mese di giugno alle ore sedici, si predispone la 

presente delibera con riferimento a quanto condiviso tramite mail con i membri del 

Comitato di Gestione che si sono espressi in maggioranza positivamente riguardo la 

riconferma dell’affidamento dell’incarico al legale: 

 

I L   C O M I T A T O   D I   G E S T I O N E 

 

Vista la legge nazionale n 157/92 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione 

della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”; 
 

Vista la legge regionale 26/93 e s.m.i. avente per oggetto “Norme per la protezione della 

fauna selvatica e per la tutela dell’equilibrio ambientale e disciplina dell’attività 

venatoria”; 
 

Vista la Delibera del Commissario Straordinario della Provincia di Lodi n 92 del 04.06.2014 

avente per oggetto “Approvazione piano faunistico-venatorio provinciale unitamente al 

rapporto ambientale, alla sintesi non tecnica ed alla dichiarazione di sintesi”; 
 

Visto lo Statuto dell’Atc Laudense Nord approvato dall’Assemblea dei Soci in data 

30/04/2022; 
 

Vista l’approvazione del Bilancio Preventivo 2022/23 da parte dei Soci nell’Assemblea 

Annuale del 30/04/2022 e considerata la capienza del Capitolo 110605 Assistenza Legale; 

 

Considerato il rapporto di fiducia e di collaborazione che si è creato nel tempo 

 

 

DELIBERA 

 

• Di confermare l’incarico di assistenza legale all’Avvocato Maurizio Lepore alle 

medesime condizioni dell’anno precedente 

 

• Di pubblicare la presente delibera sul Sito Internet dell’Atc Laudense Nord. 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE                                    

 

________________________                                                  ______________________ 


